*Дѣло*. 1897. 6 (18) червня. Ч. 126. С. 3–4.

10. Новинки. Зъ Коломыѣ пишуть намъ: Дня 13 н. ст. грудня вѣдбули ся перші загальні збори спѣвацкого товариства «Коломыйскій Боянь» ... *Дѣло*. 1895. 16 (28) грудня. Ч. 280. С. 3.

11. Новинки. Зъ Коломыѣ. Програма концерту Шевченка ... *Дѣло*. 1901. 15 (28) мая. Ч. 107. С. 3.

12. Новинки. Коломыйскій Боянь при спѣвучасти коломыйскихъ руско-народныхъ товариствъ ... *Дѣло*. 1897. 23 мая (4 червня). Ч. 115. С. 3.

13. Новинки. «Коломыйскій Боянь» приготавлиє ся до великого концерту въ память Шевченка ... *Дѣло*. 1899. 3 (15) мая. Ч. 97. С. 3.

14. Новинки. Комітетъ руско-народныхъ товариствъ коломыйскихъ устроивъ дня 30 цвѣтня вечерокъ въ памяти XXXV роковинъ смерти незабутного Кобзаря Шевченка ... *Дѣло*. 1896. 10 (22) червня. Ч. 129. С. 3.

15. Новинки. Концертъ «Коломыяского Бояна» ... *Дѣло*. 1897. 17 лютого (1 марта). Ч. 38. С. 3.

16. Новинки. Подяка. Товариство «Коломыйскій Боянь» жертвовало 50 коронъ 8 сот. «Шкѣльній Помочи въ Коломыи» яко часть доходу зъ концерту ... *Дѣло*. 1900. 27 червня (10 липня). Ч. 143. С. 3.

17. Новинки. Р. Зъ Коломыѣ пишуть намъ. Дня 10. марта вѣдбувь ся въ Коломыи концертъ «Коломыйского Бояна» ... *Дѣло*. 1897. 10 (22) марта. Ч. 56. С. 3.
18. Новинки. Руске товариство жѣноче въ Городенцѣ устроює въ память Тараса Шевченка при ласкавоѣ спѣвъучасти коломыйского «Бояна» и хору селяньского зъ Балинець ... *Дѣло*. 1896. 7 (19) мая. Ч. 101. С. 2.
19. Олег Сатир. Гостина М. Лисенка в столици Покутя. *Поступ*. 1903. 5 (18) грудня. Ч. 49. С. 1–3.
20. Рухъ въ рускихъ товариствахъ. Зъѣздъ «Боянѣвъ». *Дѣло*. 1901. 2 (15) липня. Ч. 146. С. 2.
21. Голошняк Н. Роман Ставничий – провідний диригент музично-хорового товариства «Коломыйський Боян». *Вісник Прикарпатського університету. Мистецтвознавство*. Івано-Франківськ : «Плай», 2001. Вип. III. С. 180–187.
22. Черепанин М. В. Музична культура Галичини (друга половина XIX – перша половина XX ст.): Монографія.